34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47
Robt.								29	30	31				
Lesyngham.								4/-	7/-	2/-				
Joh.	7												12	
Cornwayle.	2/10	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4		2/4	
Joh.	7													
Brydleigh.	2/10	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4						
Joh.	7												15	
Chuddelegh.	2/10	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	6d.			3/4
Galfridus	7													12
Barry.	2/6	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-			2/-
Joh.	7				6					32				
Baker.	2/1.		2/6	2/6	1/8	2/6	2/6	2/6	2/6	1/0 $\frac{1}{2}$	2/6			
Joh.	7									32				12
Denband.	1/8	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	10d.	2/-			1/4
Walterus		15												
Gest.	3/4	6d.											3/4	3/4
Rob.	28													
Facy.	1/8													
Thomas	28												7	
Portere.	1/8												2/1	2/6
Ricardus	28													
Haye.	1/4													
Thomas		15											15	
Plommere.		6d.											6d.	
Willelmus.								24a.	7.					
								1/8						

	48	49	50	51	52
Robert vs		33	34	35	
Lesyngham.		4/-	7/-	4/-	
Joh.					
Cornwayle.	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4
Joh.					
Chuddelegh.	3/4	3/4		3/4	3/4
Galfridus					
Barry.	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-
Joh.				16	
Denband.	2/-	2/-	2/-	1/-	2/-
Joh.					
Baker.	2/6	2/6	2/6	2/6	2/6
Walt.			7		15
Gest.	3/4		2/9		6d.
Thom.	7				15d.
Portere.	2/1				5d.
Joh. 36			9		
Vaxcard.			2/6	2/6	
Joh.			37	7	
Tottonys.			10d.	1/4	
Thom.			15		
Plommere.			6d.		
Ricardus					
Plommere.			3/-		
Henricus.			38		
			2/-		
Thomas					
Vaxcard			39		
Junior.			1/-		

- (1) See Text.
- (2) Operant. ibidem circa campanil. borial. et circa
campan. per v dies et dimid. cap. per sept. iijs. iiijd.
- (3) Operant. ibidem per iiij dies. cap. per diem vd.
- (4) Tegulator.
- (5) Carpent. ibidem per iiij dies.
- (6) per iiij dies.
- (7) per v dies.
- (8) Lathomus.
- (9) Sementar.
- (10) Car. terra a claustro extra porta^m australe^m ad thram. (sic)
- (11) Denbañd per v dies.
- (12) Operant. per iiij dies.
- (13) Famulo Suo per idem tempus.
- (14) per iiij dies et di. Cap. per sept. ijs. jd.
- (15) per unum diem.
- (16) per iij dies.
- (17) Operant. etc. circa machinam.
- (18) Carpentar.
- (19) Servient. per iiij dies.
- (20) Per ij dies.
- (21) Per ij dies et dim.
- (22) Operant. circa domum Ricardi Scot. per j diem.
- (23) per iiij dies et dimid.
- (24) famulo Roberti Lesyngham operant. ibidem per iij dies.
- (24a) famulo Roberti Lesyngham.

- (25) Per j diem et dimid.
- (26) Per v dies et dimid.
- (27) Per ij dies cap.per diem vjd.
- (28) Carpent. per iij dies.
- (29) Pro ij diebus redeund. et ij diebus expectand.
- (30) Pro vij diebus expectand.
- (31) Pro ij diebus recedend.
- (32) Per ij dies et dim.
- (33) Pro ij diebus redeund. et ij diebus expectand.
- (34) Pro vij diebus expectand.
- (35) Pro ij diebus expectand. et ij diebus recedend.
- (36) Sement.
- (37) Labor, operant. ibidem per iij dies.
- (38) famulo predicti Thome (Plommere).
- (39) Labor, operant. ibidem per iij dies.

CUSTUS OBIT.

In commendacione et missa present. fuer. canon.
 supradicti et Walterus Le^venaunt cuilibet ut supra. Item
 xx vicari^fii cuilibet ijd. Item xvj annuellar. et xj. secundarii
 cuilibet jd. Item xj. puer cuilibet ob. Item ministris
 scaccarii xijd. Item custoribus pro classico viijd. Item
 vj. pauperibus vjd. Item pistori canonicorum jd. Item
 custodi bosci de Stoke jd. Item pro ij cer^e/is ardent. ad
 tumbam vjd. Item clerico operis vjd.

Summa. xiijs. iiijd. ob.

CUSTUS DOMORUM BRAYLEGH.

Nichil hoc anno.

DOMORUM AD FABRICAM PERTINENT.

In expens. fact. circa reparacionem domorum Johannis
 Peers et Edwardi Gyst. In iiij. Petr. tegul. empt. cum cay^f. xvd.
 In vj. lib. calcis empt. ad idem vjd. ob. In ij summag. sabul.
 empt. jd. ob. In v^c. pynnys empt. ad idem jd. ob. In stipend.
 Walteri Helyer operant. ibid. per j diem et di. cap. per diem.
 vd. vijd. ob. In stipendiis Thome Helyer. operant. ibid. per
 idem tempus cap. per diem. iiijd. ob. vjd. ob. q. In stipend.
 Joh. Mayn tegulator. operant. ibidem per j diem cap. iiijd. In
 stipend. Johannis Stevyn tegulator. operant. ibidem per j diem cap.
 iijd.

Summa. iijs. ix d. ob. q.

CUSTUS NEC.

In hokys et ^{Tw} Nystys emp. pro j parvo ostio in claustr. de novo

fact. ponder x.lib. xvij. ob. unde pro lib. jd. ob. q.
 In ^{xx}iiijvi clav. alb. empt. pro eodem ostio ix. ob. In
 reward. fact. registrar. domini Exon. Episcopi vz. W. Ledes
 pro brev~~e~~ venia^e S. Petri scribend. vjs. viij. Item in
 cepe empt. pro poleis ijd. In xij cord^uis de canab. empt pro.
 fenest. super maiore^u altar. xijd. prec. ^{dem}euilibet jd. In j
 haucer de canab. fact. empt. ponder v. pet. et xiiij. lib. xiiij.
 vjd. unde pro petr. ijs. vjd. In ij cord^uis cum ij solyngge
 empt. ponder. ij petr. iij. unde pro petr. ijs. In j parva cordula
 empt. vjd. In car. j. summag. de reddys a Stokwode versus Exon.
 pro Schaffold fenest. ijd. In reward. fact. Waltero Forst. pro suo
 labor. ad ^{issie}suand. j tapetum et pro filo empt. ad idem ijd. In
 spykys et clav. empt. ad opus fenest. xiiij. In iij virgis de
 cavenas empt. pro. lath. xvij. unde pro. virg. iij. ob. In
 iij para^u serothecarum empt. pro eisdem vjd. In j corda empt.
 pro. clokke iij. xd. ob. In spikys et j Twyste empt. pro
 porta claustr. ^uixta palacium Episcopi ponder. xxiiij lib. iij. vjd.
 Unde pro. lib. jd. ob. q. In vj. brev. pro venia S. Petri
 Scribend. iij. vjd. pro c. viij. In j serura emp^e. cum
 ij. clav. pro ostio borialis campan^u xvjd. In pargamen. empt.
 pro^{er} tempus comp. vjd.

Summa. xlvs. xd. ob.

PENSIONES.

Roberto Lesyngham pro. pens. sua de term. Natal. domini Pasche
 Sanctorum Joh. et Mich. per tempus compoti xxvjs. viij.

In soluc. fact. dictis Decano et Capitulo pro annuo redditu pro solo domus Scholarum et aliarum domorum Ricardi Braylegh iiijs. In soluc. fact clerico operis per tempus compoti Lijs. Item eidem pro collect. redditus R. Braylegh ut patet in ordinacione sua iiijs. Item Walter^e Gyst carpentario pro. annua pensione sua. xiijs. iiijd. Item Thome Plommer de ^Crediton pro annua pens. sua xiijs. iiijd. Roberto Glasyer pro. pens. sua de term. Natalis domini et Pasche xs. et pro term. Sanctorum Joh. et Mich. xiijs. iiijd.

Summa. xj. li. xvjs. viijd.

EMPC. PET. DE BERE CUM CAR.

In xxxvij. plaust. Petr. de Bere empt. per tempus comp. lxvijs. xd. unde pro quolibet plaust. xxijd. In soluc. fact. Waltero atte Wode pro car. dictarum petr. viij. li. iiijd. unde pro quolibet plaustr. iiijs. iiijd.

Summa. xj. li. viijs. ijd.

EMPC. PETR. MARMOR. CUM CAR.

^C ^{XX}
In ix. iiij. iiij. pet. marmor. empt. xiiij. li. vjs. vjd. unde pro quolibet pede iijd. q. In soluc. fact pro. car. dict. petr. a Toppysham versus Exon. vz. in xj. oner. et dimid. ponder xj. dol. et di. pro dol. xijd. xjs. viijd. plus in toto ijd.

Summa. xiiij. lib. xviijs. ijd.

EMPC. CALCIS.

In lxiiij quart. calcis empt. per tempus compoti xlvijs. unde pro quart ix.d.

Summa. xlvijs.

EMPC. SABULON.

In c summag. sabulon empt. per tempus compoti vs.

Summa. vs.

BARR. FERR.

In soluc. fact. Joh. Docombe pro, barr. ferr. fact. pro.
magn. fenest. videlicet in v ^c xxxviiij. lib. Lxxviijs. vd. ob. unde
pro, lib. jd. ob. q.

Summa. Lxxviijs. vd. ob.

BATARACIO INSTRUMENTORUM LATH. ^{CUM} ANN. CALIB. REPARACIONE.

In reparacione divers. instrument lath. vz. securis chesels
reparat. calabe diversis vicibus batarat. per tempus comp. ut
patet per talliam vs. vijd.

Summa. vs. vijd.

EMPC. SAND.

In xiiij. lib. de Sandire empt. per tempus compoti ijs. xjd.
unde pro, lib. ijd. ob.

Summa. ijs. xjd.

EMPC. PLUMBI.

In lx. voemell plumbi empt. xv. li. unde pro votmel. vs.
In x votmell et xxx. lib. plumbi emp. Lxs. xd. unde pro. votmel
vs. xd.

Summa. xviiij. li. ixđ.

EMPC. CERE.

In ij lib. et di. cere. empt. xiijd. ob. unde pro, lib.
vd. ob. In xiiij. lib. cere empt. vs. xd. unde per lib. vd. In
factur. eiusdem viijd. unde pro lib. ob.

Summa. viijs. vijd. ob.

EMPC. VITR.

In soluc. fact. Roberto Glasyer pro ~~no~~ ^{novo} ~~vitro~~ ^{vitro} empt. et
factur. eiusdem vz. pro. ~~ccxxxiiij.~~ pedibus xix. li. xs. unde
pro quolibet pede xxd.

Summa. xix. li. xs.

Summa/ omnium expens. ~~ccx.~~ li. xj. s. xjd. q.

~~(xij. s. jd. q. lxxv.)~~

Et habet de super plusagio iiij. li. ixs. xd. ob. q.

~~(xs. ob. q. lxxv. et alio iiij. ob. q.)~~ Item

debentur sibi ut patet in compoto suo anni procedent. lxxvs.

iiij. q. Et sic debentur sibi de clayo viij. li. vs. jd.

ob. q. di.

PETR. DE BERE.

Idem r. de xxx plaust. petr. rec. de rem. Et de xxxvij.
plaust. rec. de empc.

Summa. lxvij. plaust.

De quibus in expens. circa opus ecclesi^e et claustr. per
temp. comp. Lj. plaust.

Summa. patet.

Et rem xvj. plaust. pet.

de Bere.

PET. VOC. MARBLYS ET LYES ANTIQ.

Idem res. de iiij. et di. pet. voc. marblys et lyes rec. de
rem.

Summa. patet.

Et rem iiij. pet. et di.

voc. Marblys et lyes.

PETR. MARMOR.

Idem res. de ^c iiiij. ^{xx} ped. petr. marmor. rec. de rem.
 Et de ^c ix. ^{xx} iiiij. ^l iiiij. ^c ped. ^l rec. de emp. c.
Summa. m. iiiij. lxiiij. ped.

De quibus in expens. circ. opus claustris per tempus compoti
^c vj. xxxij. ped.

Et rem. ^c viij. xxxij. ped. pet marmor.

CALX.

Idem res. de l. xiiij. quart. calcis rec. de emp. c.

Summa. lxiiij. quart.

De quibus in expens. circa opus ecclesie et claustris per
 tempus compoti lxijq. ij. ^b 7z.

Summa. lxij. qrt. ij. bz. Et rem. j quart.

vj. bz. calcis.

SABULON.

Idem res. de x. summag. sabulon rec. de rem. Et de c.
 summag. rec. de emp. c.

Summa. ex. summag.

De quibus in expens. circa opus ecclesie et claustris
 per tempus compoti ^c ex summag.

Summa. patet. Et nichil rem.

TEGUL. PRO PAVIMENTO ECCLESIE.

Idem r. de xxiiij. tegulis pro pavimento ecclesie rec. de
 rem.

Summa. xxiiij.

De quibus in expens. circa opus ecclesie per tempus compoti
 xij.

Summa. xij. Et rem. xij. tegul.

pro/ pavimento ecclesie.

MEREMIUM.

Idem res. de xxx. lign. tam/ de maior. quam de minor rec. de rem.

Summa. xxx.

De quibus in expens. circa portam i^xta palacium Episcopi ij. lign.

Summa. ij. Et rem. xxviij. lign.

TABULE QUERC.

Idem r. de xl. tabulis querc. rec. de. rem.

Summa. xl.

De quibus in expens. circa/ opus ecclesie vj.

Summa. vj. Et reman. xxxiiij. tab. querc.

CRASTYS.

Idem r. de xviiij crastys rec. de rem.

Summa. xviiij.

De quibus in expens. nichil. Et rem. xviiij. crastys.

CERA.

Idem r. de j. lb. cere/ rec. de rem. Et xvj. lib. et dim. cere/ de empc.

Summa. xvij. lib. dim.

De quibus in exp. circa cereum/ R. Braylegh. per tempus comp. xvj. lib. et di.

Summa. patet. Et rem. j. lib. cere.

TAB. VOCAT. Idem r. de cl. tabulis voc. Estrygge et Wenscot.
ESTRYGGE ET WENSCOT.

rec. de rem.

Summa. cxl.

De quibus in expens. nichil. Et rem cxl. tabul. de Estrygg
et Wenscot.

MEREMIIUM PRO SCHAFFOLD.

Idem r. de xl. lign. rec. de rem.

Summa. xl.

De quibus in expens. pro. scalis faciend. iij.

Summa. iij. Et rem. xxxvij.

PLUMBUM.

Idem res. de lxx. vocmell. et xxx. lib. plumbi rec. de
empe.

Summa, lxx. vocmell. et xxx. lib.

De quibus in vendit. per tempus compoti iij. votmell.
et lxiiij. lib. ~~lxx~~. plumbi.

Et in expens. circa opus ecclesie et claustrum per
tempus compoti xlvj. votmel.

Summa. xlix. votmell. et lxiiij. lib.

Et rem. xx votmell et xxxvij. lib. plumbi.

SANDIRE.

Idem res. de v. lib. et di. de sandire rec. de rem. Et
de xiiij. lib. rec. de empe.

Summa. xix. lib. di.

Que expendantur circa opus ecclesie et claustrum per tempus
compoti. Et nichil rem.

BORDNAYL.

Idem res. de. v^c. clav. voc. bordnayl rec. de rem.

Summa. v^c.

De quibus in expens. circa magn. machin³ ordinat fenestr. v^c.

Summa patet. Et nichil rem.

LEDNAYL.

Idem res. de c. clav. de Lednayl. rec. de rem.

Summa. c.

Que expens. circa opus ecclesie per tempus comp.

Et nichil rem.

LATHNAYL.

Idem r. de. ~~lath~~ ^{lath} ml. v^c. xxx. clav. voc. Lathnayl rec. de rem.

Summa. ij. v. xxx.

De quibus in expens. circa magn^a fenestram c. clav.

Summa. c. Et rem. ij. iiij. xxx.

clav. voc. lathnayl.

BARR. FERR.

Idem res. de. xxiiij. barr. ferr. rec. de rem. Et de
v^c xxx viij. lib. de barr. ferr. rec. de emp.

Summa patet.

De quibus in expens. circa opus ecclesie per temp. comp.
v^c xxx viij lib.

Summa. v^c xxx viij. lib. Et rem. xxiiij.

barr. ferr.

CRAMPYS.

Idem res. de iiij. crampys rec. de rem.

Summa. iiij.

De quibus in expens. nichil. Et rem iiiij. crampis.

METALL. ENEI.

Idem res. de ^ciiiij. l. lib. metall.en. rec. de rem.

Summa. ^ciii. l. lib.

De quibus in exp. nichil. Et rem ^ciiij. lib. metall en.

INSTAUR. MORTIS INFERIORIS.

Idem resp. de vj. scalis rec. de rem. Et de iiiij. sarr. debilibus rec. de. rem. Et de j. lecterna et ij. tabulis cum j. par. trestallorum et j. boffet seratum et ij formul. et ij bollers^s ferro ligat. et ij Waggys et ^{m (sic)}iiij Laxys et vj. boltys ferr. et j. magn. boryer cum j parvo borriar et j trabes^s de ferro ad ponderand. et j trabes^s de lign. et j snybber cum j par. de pynserys et de j compas et j parva campana ^s fine claper et j magna scala et de j rota pro magna machina et v. senectores et de j plana et de ij cithol et de j cista pro mortar. et j boket et ij marrys et ij cordul. Et de iiiij chysal. et de j fule et de j Crowe cum iiij parvis crowys et iiij poleis enei et de j covel et de ij carrys vz. j. pro meremio et j pro lapidibus et ^ed^e iiiij chargerys in domo lath. et de j coopertor. enei pro ^ucistal. fontis et de j Axe in domo lath. et de j. lyvel lign. in domo plumbar. et de ij scheftys gross. in eadem domo et de ij tabul. in eadem domo. Et rem. quedam pars historie de Passione Christi in altera camer^s.

Roll. 2651.

1391 - 1392.

EXON.

Compotus domini Ricardi Skynner Custodis operis
 ecclesie Cathedralis Exon. a die lune proxima post festum S,
 Michaelis Anno Domini Millesimo CCC Nonagesimo primo usque
 ad eandem diem Anno domini millesimo etc.

Nonagesimo Secundo per unum annum integrum.

ARRER.

Idem resp. de arrer. nichil.

REDDITUS DOMORUM R. BRAYLEGH ET ALIARUM AD FABRICAM PERTINENT.

Et de xxiiij s. de redditu domorum Scholarum ad term.
 Natalis domini Pasche et Nativitatis S. Joh. Baptist. solvend.
 Et de xs. de redditu Joh. Mably ad term. Natalis domini
 Pasche et Sanctorum Joh. et Mich. Et de vjs. viijd. de
 redditu Johannis Stoke ad terminos dictos. ~~Et de xs. de redditu
 j ad terminos dictos.~~ Et de xs. de redditu j Schope quondam
 Johannis Baker ad dictos Terminos. Et de iiijs. de redditu
 nuper Joh. Webber infra portam orientalem ad dictos term. Et
 de xvij. de redditu Baldewini Taylour pro j. parvo gardino
 Et de viijs. de redditu Johannis Peers ad dictos term. Et de
 viijs. de redditu j camera^e ~~q~~^{cu}m. Schopa inferius quam tenet
 Edwardus Gyst.

Summa. lxxijs. ijd.

RECEPCIO DEN.

Et de lv. li. xvs. ix. rec. de senescallo^s scaccarii per
 indent. hoc anno. Et xiijs. ijd. rec. de vendit. j arbor. vocat.

Noctetre. Et de xviijs. rec. de vendit. merem. Et de vjs. iijd. rec. de vendit. Petr. de Bere. Et de xxvs. iijd. ob. rec. de venia S. Petri de Peculiar. iur^{is}. Episcopi in Devon. hoc anno. Et de xvs. vijd. ob. rec. de eadem venia de diversis ecclesijs Exon. Et de vd. rec. de vendit. tegul. pavement. Et de xxj. li. vjs. viijd. solut. executor. Thome Ferreur ut patet infra.

^{xx}
Summa. iijj. j. li. xvijd.

Summa totalis Rec.

^{xx}
iijj. liij. lib. xiijs. vijd.

<u>EBDO. PRIMA.</u>	Summa. vjs. vjd. ob.
<u>EBDO. SECUNDA.</u>	Summa. iijd.
<u>EBDO. TERCIA.</u>	Summa. xxs. ixd.
<u>EBDO. QUART.</u>	Summa. xxs. iijjd.
<u>EBDO. v.</u>	Summa. xijs. vjd.

hic. accid. festum
omnium sanctorum in
die mercur.

<u>EBDO. vj.</u>	Summa. ix. jd.
<u>EBDO. vij.</u>	Summa. xvjs. vijd.
<u>EBDO. viij.</u>	Summa. xs. ixd.
<u>EBDO. ix.</u>	Summa. xvs. vjd.
<u>EBDO. x.</u>	Summa. xs. xd.

hic. accid. fest.
S. Michaelis et
concepcionis beate Marie.

<u>EBDO. xj.</u>	Summa. xjs. xjd.
<u>EBDO. xij.</u>	Summa. viijs. vd.
<u>EBDO. xiiij.</u>	

Nichil quia hic accid. festum Natalis domini cum diebus
sequentibus.

<u>EBDO. xiiij.</u>	Summa. vjs. ixd.
---------------------	------------------

hic. accid. fest.
Circums. et epiphan.

EBDO. xv.

Summa. viijs. ijd.

EBDO. xvj.

Summa. viijs. ijd.

EBDO. xvij.

Summa. viiijs. ijd.

EBDO. xviiij. hic.

Summa. viijs. ijd.

accid. fest. Purificacionis

beat. Marie die veneris.

EBDO. xix.

Summa. vjs. iiijd.

EBDO. xx.

Summa. xjs. ixd.

EBDO. xxj.

Summa. ixs. viijd.

EBDO. xxij.

Summa. viijs. viijd.

EBDO. xxiiij.

Summa. ixs. viijd.

pro. purgac. ecclesie pro.

Summa. xviijs. ixd.

EBDO. xxiiij.

Summa. xviijs. ixd.

EBDO. xxv.

Summa. xvijs. viijd.

EBDO. xxvj.

Summa. ixs. viijd.

EBDO. xxvij.

Summa. xs. vd.

EBDO. xxviiij.

Summa. ixs. viijd.

EBDO. xxix.

hic. accid. fest. Pasche

Summa. vjs. xd.

cum iij diebus sequent.

EBDO. xxx.

Summa. xxiijs. xd.

EBDO. xxxj.

Summa. xs. iiijd.

hic. accid. fest.

apostolorum ^{Philippi} Johanni et Jacobi

et invencionis Sancte Crucis.

EBDO. xxxij.

Summa. xijs. ijd.

EBDO. xxxiij.

Summa. xijs. ijd.

EBDO. xxxiiij.

Summa. xijs. ijd.

EBDO. xxxv.

Summa. xiijs. ijd.

EBDO. xxxvj.

Summa. xs. viijd. ob.

hic. accid. festum

Pentecostes cum iij diebus

sequentibus.

EBDO. xxxvij.

Summa. iijd.

EBDO. xxxviij.

Summa. xxjs. ijd.

EBDO. xxxix.

hic. accid. fest. Natalis

Summa. xs. iijd.

S. Joh. Baptist. et apost. Petri.

et Pauli.

EBDO. xl.

Summa. xviijs. ijd.

EBDO. xlij.

Summa. xs. vjd.

EBDO. xliij.

Summa. xij. ijd.

EBDO. xliij.

Nichil quia ^{et} ~~Nic~~ accid. fest. S. Marie Magdelene et
 Sancti Jacobi quia fuerunt cum maior.

EBDO. Xliiij.

Nichil.

EBDO. xlv.

Summa. xs. vjd.

EBDO. xlvj.

Summa. xjs. vjd. ob.

EBDO. xlvij.

Summa. xs. vjd.

	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Willelmus		11													
Vantard. 10	2/6	10d.													
Joh. 10		8	8a.				8								
Baker.	2/6	2/1	2/1				2/1	1/8	2/1						
Walter ^{vs}							12								
Helyer.							4d.								
Thomas							12								
Croppyng.							4d.								
Thomas							13								
Helyer.							3d.								
Joh.								11							
Plommer de Crediton.							3/4	1/-							

46 47 48 49 50 51 52.

Joh.							
Cornwayle.	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4
Joh.							
Chuddeleggh.	3/4	3/4	3/4				3/4
Galfridus							
Barry.	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-
Joh.	21	11			8		26
Baker.	1/10 $\frac{1}{2}$	10d.	2/6	2/6	2/1	2/6	1/5 $\frac{1}{2}$
Walterus				11			
Gest.				1/-			
Thomas				25			
Portour.				7 $\frac{1}{2}$ d.			

- (1) Per iij dies.
- (2) Per ij dies et dimid.
- (3) famulo predicti Thome per ij dies et dimid.
- (4) per j diem.
- (5) per j diem et dimid.
- (6) per dimid. diem.
- (7) Carpentar.
- (7a) Lathomus.
- (8) per v dies.
- (8a) per vj dies (Winter wages).
- (9) Famulo predicti Roberti.
- (10) Sementar.
- (11) per ij dies.
- (12) operant. circa domum Mag. J. Cheyny i^uxta murum claustr.
per j diem utriusque cap iijj.
- (13) famulo predicti Walteri.
- (14) See text.
- (15) Joh. Cornwayle nichil quia fuit cum domino episcopo.
- (16) per iijj dies.
- (17) Labor.
- (18) Labor.
- (19) Carpent. operant. ibidem circa ostium austral. campane
per j diem et dimid.
- (20). Pro ij diebus redeund.
- (21) Per^{ro} iijj diebus et dimid.
- (22) Pro vj diebus expectand.

- (23) Servient. Roberti Lesyngham.
- (24) Pro ij diebus redeund. et ij diebus expectand. et
ij diebus recedend.
- (25) Per j diem et dimid.
- (26) Pro iij die^{bus} et dimid.

<u>EBDO. xlviiij.</u>	Summa. xijs. ijd.
<u>EBDO. xlix.</u>	Summa. xs. vd. ob.
<u>EBDO. l.</u>	Summa. viijs. vd.
<u>EBDO. ljj.</u>	Summa. viijs. xd.
<u>EBDO. liij.</u>	Summa. xjs. jd. ob.

R. BRAYLEGH.

In obit. Ricardi Braylegh presentes fuerunt in
 placebo et dirige Tregysyon (vjd). Hyckelyng, ^P Ayl.
 Fereby Blakeborne Poundestoke Peyrs. Archedecon cuilibet
 iijd. Item xx vicar. cuilibet jd. Item xiiij Annuellar.
 et ix. secundar. cuilibet jd. Item x. puer. cuilibet ob.

Summa. vjs. iijd.

CUSTUS OBIT.

In commendacione et missa fuerunt Tregrysyon vjd.
 Colmpton Fereby Blasborne Poundestoke Pyl. Perys Archedekne
 cuilibet iijd. Item xxj. vicar. cuilibet ijd. Item xvj.
 annuellar. et ix secundar. cuilibet jd. Item x puer. cuilibet
 ob. Item ministris scacarii xijd. Item custor. pro. classico
 viijd. Item vj. pauperibus vjd. Item Pistor. canonicorum
 jd. Item custodi de Stokewode jd. Item pro ij. cereis
 ardent. ad tumbam vjd. Item clerico operis vjd.

Summa. xjs. vijd.

CUSTUS DOMORUM R. BRAYLEGH.

In ^c j Petr. tegul. empt. iiijd. In ^b iij. ^b zzz. calcis. empt.
 iiijd. ob. In j summag. sabul. jd. ob. In pynnys ob. In
 stipendⁱis Walteri helyer et Willelmi wals^hse tegulat.

operant. ibidem per j diem utrique per diem iiijd. viijd.
 Thome Helyer famulo predicti Walteri per idem tempus cap.
 iijd.

Summa. xxjd. ob.

CUSTUS FACT. SUPER DOMUM JOHANNIS CHAYNY.

In expensis fact. circa reparacionem domus Johannis
 Chayny canonici ^uixta claustr. In xxx lathys et ^cv Pynnys
 ijd. In ^cij Petr. tegul. cum carr. viijd. In lacnayl ijd.
 Waltero Helyer et Thome Croppyn tegulat. operant. ibidem per
 j diem cap viijd. Thome Helyer famulo predicti Walter. operant.
 per ~~idem~~ ^{idem} tempus compoti iijd.

Summa. xxiijd.

CUSTUS NECESS.

In ^cvj brev. venⁿ S. Petri Scribend. unde pro C. xd. vs.
 Item in j corda empt. pro. vel. quadragesimali ijs. iiijd.
 In besym empt. ad ^apurgand. ecclesiam vjd. In bollys et
 ladelys empt. et filo pro lath. iijd. In iij virgis de ^{ca}ca^vca^s
 empt. pro lath. precii virge iiijd. ob. xiijd. ob. In iij.
 par. sero ^{leca}rum empt. pro eisdem vjd. In ij Sprengelys j
 lachet et j hose de ferr. fact et in aliis necessariis pro
 klokka iijs. ijd. In iij cr^ampys de ferr. fact. j pro. fenestris
 claustrⁱ ij pro redorso supra magnum altar. pond. viij. lib.
 lib. ad jd. ob. xiiijd. In ij gemey^f cum clav. ad id. et j
 stapyl pro stallo in coro vjd. In reparacione j serure cum
 j nov. clav. pro porta ^uixta ecclesiam S. Martini vjd.

In pergamen. empt. per tempus comp. vjd. In j cevel empt. xijd. In j serur. cum j clav. empt. pro clav. ostio in claustr. xxd. In ij laggys pro ostio olepadre xijd.

PENSIONES.

Roberto Lesyngham pro pens. sua de term. Natalis domini Pasche Sanctorum Joh. et Michaelis per tempus compoti Cs. unde pro. quolibet term. xxvs. In solucione fact. Decano et Capitulo ^{no} redd. domus predicti Roberti per tempus compoti xxvjs. viijd. In soluc. fact. Decano & capitulo pro anno ^u reddit. pro solo domus scolorum et aliarum ^d domorum Ricardi Braylegh iiijs. In soluc. fact. clerico operis per tempus compoti lijs. Item eidem pro collect. reddit. R. Braylegh ut patet in ordinacione sua iiijs. Item Waltero Gest pro annua pens. xiijs. iiijd. Item Thome Plommer de Crydyton pro annua pens. xiijs. iiijd. Item Roberto Glasyer pro pens. sua de term. Natalis domini Pasche Sanctorum Joh et Mich. xxvjs. viijd.

Summa. xij. li.

EMPC. PETR. DE BERE CUM CAR.

In xxvj Plaust. Petr. de Bere empt. per tempus comp. xlvijs. viijd. unde pro quolibet plaust. xxijd. In soluc. fact. Walteri ^o atte Wode pro car. dicti Petr. cxij. viijd. unde pro quolibet plaust. iiijs. iiijd.

Summa. viij. li. iiijd.

EMPC. CALC.

In xxx quart. calc. empt. xxijs. vjd. prec. quart. ixd.

Summa. xxijs. vjd.

EMPC. SABUL.

In l. summag. sabulon emp^k per tempus compoti ijs. vjd.

Summa. ijs. vjd.

BATERACIO INSTRUMENTORUM LATH. CUM CALAB^e REPARACIONE.

In reparacione diversorum instrumentorum lath. vz. secur. chesell. reparat. calabe diversis vicibus ba^ferat. per tempus compoti ut patet per talliam iijs. ijd.

Summa. iijs. ijd.

EMPC SA^uNDER.

In xxv. lib. Sa^under empt. precii lib. ijd. ob. vs. ijd. ob.

Summa. vs. ijd. ob.

EMPC. CER.

In xviiij lib. cere empt. prec. lib. vd. ob. (in fact. dict. x) ~~crossed out~~. viijs. iijd. In fact. ~~e~~iusdem ixd. unde pro. lib. ob.

Summa. ixs.

EMPC. MEREM.

In meremio empt. c. xxix. lign. tam ~~z~~^{de} maior. quam de minor. a executoribus Thome Ferrour. xxj. li. vjs. viijd.

Summa. xxj. li. vjs. viijd.

CAR. MEREM.

Waltero atte Wode pro caria^g. merem. a vico^x austral. usque ^{cimi} ~~q~~uist^{er}ium xxxvjs. viijd.

CAR. OPER.

In car. Pet. de Bere vz. de antiqua fenestra in capite ecclesie a Palac. domini Exon. episcopi usque claust. iijs. viijd.

Summa. iijs. viijd.

LEDNAYL.

In e de Lednayl empt. per tempus comp. vd.

Summa. vd.

Summa totalis expens. cum. vadiis et stipendiis lxxv. li. xiiijs. iiijd. Et sic debet viiij. lib. xixs. iijd.

De quibus debentur sibi ut patet in pede comp. sui anni precedent. viij. li. vs. jd. ob. q. ~~Item~~ Item alloc. sibi vjs. in defectu redditus term. Pasche Sanct. Joh. et Michaelis per tempus comp. Et sic debet viijs. j d. q.

PET. DE BERE.

Idem r. de xvj. plaust. de Bere rec. de rem. Et de xxvj plaust. rec. de empc.

Summa. xlij. Et rem. iiij plaust.

De quibus in expens. circa opus ecclesie et claustrum per tempus comp. xxxviij plaust.

Summa. patet.

PETR. VOCAT. MARBLYS ET LYES. ANTIQ.

Idem resp. de iiij. et di. pet. de ^{pctr.} vocat. Marblys ^{et} lyes rec. de rem.

Summa. patet.

De quibus in expens. nichil. Et rem iiij et di.
Marblyset/hys.

PETR MARMOR.

Idem resp. de viij. ^c xxxij. ped. Petr. Marmor. rec. de
rem.

Summa Patet.

De quibus in expens. nichil.

Et rem. viij. ^c xxxij. ped.

GALX.

Idem resp. de j. quart. vj. ^{b3} calcis. rec. de rem. Et
de xxx ^r quart. calc. rec. de empc.

Summa. xxxj. quart. vj. bz.

Et rem. vj. bz.

De quibus in expens. circa opus ecclesie et claust. per
tempus comp. xxxj. ^r quart.

SABUL.

Idem res. de l. summag. sabul. rec. de empc.

Summa. L.

De quibus in expens. circa opus ecclesie et claust. per
tempus compoti. xlvj.

Summa. patet.

Et rem. iiij. summag.

TEGUL. PRO, PAVIMENTO ECCLESIE.

Idem r. de xij tegul. pro pavimento ecclesie rec. de
reman.

Summa. xij.

De quibus in expens. circa opus ecclesie per tempus
comp. xij.

Et rem. nichil.

MEREMIIUM.

Idem r. de xxviij. lign. tam de maior. quam de minor.
rec. de rem. Et de cxxix. lign. tam de maior. quam de minor.
rec. de empc.

Summa. clvij. lign. (Et rem clj. lign.)

De quibus in vendic. per tempus compt. vj. lign.

TABULIE QUERC.

Idem res. de xxxiiij tabulis querc. rec. de rem.

Summa. patet.

De quibus in expens. circa fenestram Austral.
campanil. iiij. tab. querc.

Et rem. xxx. tabul. querc.

CRASTYS.

Idem resp. de xvij crastys rec. de rem.

Summa. xvij.

De quibus in expens. nichil. Et rem. xvij. Crast.

CER.

Idem r. de. j. lb. cere, de rem. Et xvij. lib. rec.
de empc.

Summa. xix. lib.

De quibus in expens. circ. cereum R. Braylegh. per
tempus comp. xiiij. lib. di.

Et rem. iiij. lib. di. cere.

TABUL. DE ESTRYGGE ET WENSCOT.

Idem resp. de cxl. tabul voc. Estrygg et Wenscot
rec. de rem.

De quibus in expensis nichil.

Et rem. cxl. de tabul. Estrygg et Wenscot.

MER. PRO. SCAFFOLD.

Idem resp. de xxxvij. lign. rec. de rem.

Summa. xxxvij.

De quibus in vendit. per temp. comp. vij. lign.

Et rem. xxx. lign.

PLUMBUM.

Idem resp. de xx. vocmel. xxxvij. lib. plumbi rec.
de rem.

Summa. patet.

De quibus in expens. circa opus ecclesie x vocmel.

Et rem. x vocmel. xxxvii. lib. plumbi.

SANDE.

Idem resp. de xxv. lib. rec. de emp. per tempus comp.

Summa. patet.

Que expenduntur circa opus ecclesie et claust. per
tempus compoti. Et rem. nichil.

LEDNAYL.

Idem res. de c. clav. de lednayl. rec. de emp.

Summa patet.

Que expenduntur circa opus ecclesie et claust.

Et rem. nichil.

LATHNAY L.

Idem res. de ij. ^{ml} ^c ~~iiiij.~~ xxx. clav. voc.

Lathnayl rec. de rem.

Summa patet. (Et rem ij. ^{ml} ^c ~~iiiij.~~)

clav. voc. Lathnayl.)

De quibus in expens. per temp. compoti ~~xxx~~ nayl.

BARR. FERR.

Idem res. de ~~xxiiiij.~~ barr. ferr. rec. de rem.

Summa. patet.

De quibus in expens. nichil. Et rem. ~~xxiiiij.~~ barr. ferr.

CRAMPYS.

Idem resp. de ~~iiiij.~~ Crampys rec. de rem.

Summa. patet.

De quibus in expens. nichil. Et rem. ~~iiiij.~~ crampys.

METALLUM EN.

Idem res. de ^c ~~iiijl.~~ lib. metall. en. rec. de rem.

Summa. patet.

De quibus in expens. nichil. Et rem ^c ~~iiijl.~~ lib. metall. enei

Idem res. de vj. scalis de rem. Et de ~~iiiij.~~ sarr. debilibus rec. de rem. et j. lecterna et ij tabulis cum j. par. trestellorum et j boffet serat. et ij. formul. et ij bollers ferr. ligat. et ij Waggys et hamis et vj. bolt. ferr.

et j Wymel et magn. boryer cum j par. pyncers et de j
 compas et de j parv. campana sine claper et j magn. *scala.*
 et de j rota pro magn. machin. et de v senectores. et de
 j plana et de ij-----*citilis*-----~~etolis~~ et j sifra pro mortur. et
 j boket et ij marr. et ij cordulis et iiij. Scheselys
 et j fule et j crowe cum iiij parv. crowys et iiij polyys
 en. et j covel et ij carrs quorum j pro meremio et j
 pro lapidibus et iiij chargers et de j coopertor. en. pro
 cistulo fontis et j axe pro lathomis Et j lyvel lign. in
 domo plumbar et de ij Scheftis gross. in eadem domo et ij
 tablys in eadem domo et reman. quedam pars historie de
 passione Cristi in altera camera.

Roll. 2652.

1392 - 1393.

EXON.

Compotus Domini Ricardi Skynner Presbyteri Custodis
Operis ecclesie Cathedralis^a Exon. a die Lune prox. post.
festum S. Michaelis Anno domini Millesimo ccc. Nonagesimo
Secundo usque eandem diem anno domini millesimo terc. per
unum annum integrum.

ARRER.

Idem resp. de arrer. de comp. suo anni precedent. viijs.
jd. q.

Summa. viijs. jd. q.

REDDITUS DOMORUM R. BRAYLEGH ET ALIARUM AD FABRICAM PERTINENC.

Et de xxiijs. de reddit. domorum Scholarum ^a ad term.
Natalis Pasche et Nativitatis S. Joh. Baptiste Soluend. Et
de xs. de reddit. ^{Joh. Mably ad term. Natalis dom. Pasche} Sanctorum Joh. et Mich. Et de vjs. viijd.
de reddit. Johannis Stoke ad dictos term. Et de xs. de
reddit. j. schope quondam Joh. Baker ad dict. term. Et de
iijs. de redditu tenement. ~~7m~~ nuper Joh. Webber infra
portam orientalem a dict. term. Et de xvijd. de redditu
Baldewini Taylour pro j. parvo gardino. Et de viijs. de
reddit. j. camere cum Schopa quam modo predictus Baldewinus
tenet. Et viijs. de reddit. Johannis Peers ad dict. term.